
letzte Abänderung am: 28.08.2023

Otto Wagner Spital ZVR: keine

OWS

Kurz Gerhard

Stürmer Erwin

Spiellokal

3 23 16

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Mittwoch (1) Stürmer Erwin LIGA keine Grenzen keine Grenzen

2 Mittwoch (2) Loimer Arnold LIGA keine Grenzen keine Grenzen

3 Dienstag Stiedl Michael 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3532 Stift Lionel 20108

3477 Sennowitz Nico 17221

2799 Stürmer Erwin 16338 x 0699/10546417 stuerw@gmx.at

3298 Cipps Martin Mag. *) 15624 x martincipps@hotmail.com

3635 Kosabek Martin 15391 x kosabek@gmx.at

3542 Fichte Peter 15307

3478 Basnar Daniel 15204

3664 Sell Bernhard 15093 x bernhard.sell@gmx.at

3365 Gibala Marcin 15045 x marcin.gibala@m-e-v.at

3423 Mühlgassner Gerhard 14815

2874 Rodriguez Pedro 14240 x 0699/18112277 mabejon@gmx.at
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Mannschaftsdaten 2023/2024

OTTO WAGNER SPITAL

Vereinsdaten   2023/2024

Verantwortlicher

Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften Anzahl RS-EmpfängerAnzahl Spieler

1140 Wien, Baumgartner Höhe 1; Pavillon 14 / Keller; Tel.: 01/9106011812

71. Spielsaison im VÖB

Mannschaftsverantwortlicher

Name

Spieler
Card

Name / Vorname
Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse



OTTO WAGNER SPITAL

VÖB RS -

Punkte Empf.

3176 Maierhofer Josef 14229 x josef.maierhofer@chello.at

3173 Loimer Arnold 13189 x 0664/8304566 arnold.loimer@gmx.at

3299 Chloupek Stefan 13023 x 0699/19542160 stefan.chloupek@aon.at

3103 Peterschofsky Franz 12625 x 0681/20144152 franz.peterschofsky@schule.at

2979 Gelich Johannes 12489 x 0699/12909077 johannes@johannesgelich.com

1003 Kurz Gerhard 8481 x 0664/4019625 gerhard.kurz1@a1.net

1004 Axmann Karl 7780 x 0677/61557137 karl.axmann@chello.at

3543 Knotek Hans 6933

3464 Stiedl Michael 5945 x 0664/3082503 office@stiedl.at

3349 Machovits Rudolf 5527

3724 Schwarz Karl-Heinz 4565 x office@architekt-schwarz.com

3106 Müller Franz 4024 x mueller61@a1.net

Cipps Martin Mag.

*) Schiedsrichter

Name / Vorname Funktion/Art

Nationaler Schiedsrichter

Spieler
Card

Name / Vorname
Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse
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